2017年 1月12日発信

販売店様名： 問屋様名： 問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3
様 様 TEL…03-3696-6145　FAX…03-3696-6193

\980

ＪＡＮコード 4543736　225911 品番 225911

商品名 建コレ060　海の家Ａ 発売月 発売中 税抜価格

\780

ＪＡＮコード 4543736　269977 品番 269977

商品名 ザ・動物005　羊・ヤギ 発売月 5月 税抜予価

\780

ＪＡＮコード 4543736　281351 品番 281351

商品名 ザ・人間119　漁港の人々 発売月 5月 税抜予価

\780

ＪＡＮコード 4543736　281344 品番 281344

商品名 ザ・人間118　海水浴の人々 発売月 5月 税抜予価

268192品番

\780税抜予価

ＪＡＮコード 4543736　268192

商品名 情景小物089-2　ガードレールＡ２ 発売月 5月

税抜予価 \1,200

ＪＡＮコード 4543736　280699 品番 280699

商品名 ジオラマ素材007-2　ジオラマプレートＢ２ 発売月 5月

税抜価格 \1,800

ＪＡＮコード 4543736　257981 品番 257981

商品名 建コレ052-2　教会Ｃ２ 発売月 発売中

\780

ＪＡＮコード 4543736　281337 品番 281337

商品名 ザ・人間117　結婚式の人々 発売月 5月 税抜予価

セット内容：

3本足 白x6/こげ茶x6

2本足 白x4/こげ茶x4

概寸(cm)：直線 W5 x H1  曲線 W2 x H1

※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。 発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2008  TOMYTEC

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 2/6 （月 ）迄に弊社へご発注ください★

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

写真は開発中のもので実際の商品とは異なります。また、商品仕様は変更する場合がございます。ご了承ください。

117：結婚式の人々

セット内容：ザ・人間117-119 各12体セット ザ・動物105 6頭セット ※組立て要素はありません

セット内容：

A4サイズ×２

概寸(cm)：

W30 x D21 xH0.5

・両面グレー（濃・淡）仕様

※付属物はありません

※左の画像はジオラマイメージ

です（教会、草花等は別売）

119：漁港の人々

118：海水浴の人々

105：羊・ヤギ

ジオラマプレートＢ２